Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2012                                                                                       №   9
Об утверждении Штатного расписания

и размера денежного содержания

по замещаемой муниципальной должности,

муниципальным должностям

муниципальной службы  и должностям

обеспечивающим деятельность администрации

Гореловского сельского поселения

      В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 24.09.2008 г.  № 512-п «О формировании нормативов расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»( в редакции постановления Правительства Ярославской области  № 98-п от 16.02.2012) и  Решением Муниципального Совета Гореловского сельского поселения № 92  от 20.02.2012 г. «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда главы и муниципальных служащих Гореловского сельского поселения Ярославской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить Штатное расписание и денежное содержание работников  администрации Гореловского сельского поселения по замещаемой муниципальной должности  и муниципальным должностям муниципальной службы и должностям обеспечивающим деятельность администрации согласно  приложению.

2. Считать утратившим силу Постановление главы Гореловского сельского поселения Ярославской области от 29.12.2010 г. № 64 «Об утверждении Штатного расписания и размера денежного содержания по замещаемой муниципальной должности и  муниципальным должностям муниципальной службы администрации Гореловского сельского поселения»

3. Постановление вступает в силу с момента подписания  и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2011 года.

     Глава Гореловского

     сельского поселения:                                        Н.А.Седова

                                                                                                                                                                                      Приложение №1

                                                                                                  к постановлению Главы Гореловского

                                                                                          сельского поселения Ярославской области

                                                                                                                                   № 9 от 22.02.2012

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
Администрация Гореловского сельского поселения Ярославской области с 01.01.2012 г.

1.По замещаемой муниципальной должности:

	№

п/п
	Наименование

должностей

	Должность

по реестру

	Должностной

оклад

(9700)
	Надбавка за  сложность и напряженность работы

(120%)

	Ежемесячное

денежное

поощрение

(неболее1,1 ежем.ден.вознаграж.)
	Итого

	К отпуску

Един.выплата

Мат.помощь

2 ден.вознагражд

	1
	Глава Гореловского сельского поселения
	Замещение муниципальной должности
	8797,5
	10557
	21289,50
	40644
	38709

	2.По муниципальным должностям муниципальной службы Гореловского сельского поселения:

	№ п/п
	Наименование

должностей

	Должность

по реестру

	Должностной оклад

	Классный чин

	Надбавка за особые условия муниципальной службы

	Надбавка  за выслугу лет

	Ежемесячное денежное поощрение

	Итого

	К отпуску

един.выплата

мат.помощь

3 дол.оклада

	1
	Заместитель Главы Администрации

	Высшая

 должность
	6598
	1940

	70%-4619
	15%-990

	6598

	20745
	19794

	2
	Главный специалист-

главный бухгалтер
	старшая
	4131
	870
	80%-3304,7
	30%-1239,3
	4131
	13676
	12393

	3
	Ведущий

специалист

	старшая

	3959
	870
	80%-3167
	30%-1188
	3959
	13143
	11877

	4
	Ведущий специалист
	старшая
	3959
	870
	70%-2771
	30%-1188
	3959
	12747
	11877

	5
	Ведущий

специалист

	старшая

	3959
	870
	60%-2375
	30%-1188
	3959
	12351
	11877

	ИТОГО

	22606
	5420
	16236,7
	5793,3
	22606
	72662
	67818

	3.По должностям обеспечивающим деятельность администрации и не относящимся к муниципальным должностям

	№ п/п
	Наименование должности
	Занимаемая ставка
	Должностной

 оклад
	 Особые

 условия

  труда
	Ежемесячное

денежное поощрение
	Итого

	1.
	Водитель
	1
	2269
	30%

680
	2269
	5218

	2.
	Уборщик служебных помещений  д. Севастьянцево
	0,5
	2305,5

	30%

691,65

	2997,15

	3.
	Уборщик служебных помещений  с. Горелово
	0,5
	2305,5

	2305,5

	ИТОГО:

	2
	6880
	1371,65
	2269
	10520,65